

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA OTÁZKY UCHAZEČŮ

k podání nabídky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na zakázku malého rozsahu

A) Identifikační údaje Zadavatele

Název: Obecní úřad Čtyřkoly
Sídlo: Čtyřkoly č. p. 70 , 257 22 Čerčany
IČ: 508519
Statutární zástupce: p. Štěpán Benca, starosta obce
Telefon: 317 776 651
Email: ou.ctyrkoly@gmail.com

B) Název a popis předmětu zakázky

Název zakázky:
„Vodovod Čtyřkoly – nad tratí“

C) Odpověď zadavatele

Zadavatel tímto odpovídá na otázky uchazečů v souvislosti s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou zakázku.

Dotaz Uchazeče č. 1

Lze nahradit prokázání zákl. způsobilosti uchazeče čestným prohlášením statutárního zástupce (vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu)?

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel umožňuje prokázat kvalifikaci – základní způsobilost čestným prohlášením při podání nabídky. Vybraný Uchazeč bude nicméně vyzván před uzavřením smlouvy k prokázání základní způsobilosti dle §74 odst. 1, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění způsobem uvedeným v §75 odst. 1 tak, jak definuje Výzva k podání nabídky.

Dotaz Uchazeče č. 2

V technické zprávě se píše, že přípojku NN provede ČEZ Distribuce, ale ve slepých rozpočtech je tento objekt uveden, je tedy tento SO součástí nabídky nebo ne?

Odpověď Zadavatele:

Informace v technické zprávě se vztahuje pouze k „nové skříní“. Předmětný SO je součástí nabídky Uchazeče.

Dotaz Uchazeče č. 3

V PD ani slepých rozpočtech není počítáno s provedením veřejných částí DP nebo alespoň s odbočením z hlavního řádu? Je to tak?

Odpověď Zadavatele:

Domovní přípojky nejsou součástí výkazu výměr a Uchazeč nebude tyto oceňovat. I v návaznosti na tento dotaz Zadavatel doplňuje bod J) Smluvní podmínky výzvy takto:

Objednatel si vyhrazuje právo upravit rozsah díla a Zhotovitel je povinen na změnu rozsahu díla přistoupit. V případě změny rozsahu díla se bude postupovat následovně:

z hlediska změny ceny:

- Pro ocenění víceprací, o nichž bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě, se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, která je uvedena ve smlouvě (nabídce). Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s., se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, aktuálního v době ocenění.

- V případě agregovaných položek, či položek stanovených procentní sazbou, budou tyto položky upraveny poměrně.

z hlediska změny termínu:

- v případě snížení rozsahu díla se termín plnění nemění,
- v případě navýšení rozsahu díla o méně než 10% se termín plnění nemění,
- v ostatních případech bude termín upraven na základě vzájemné dohody mezi Objednatel a Zhotovitelem.

Ke změně rozsahu díla může dojít jak před podpisem smlouvy o dílo, tak po jejím podpisu v průběhu realizace.

D) Ostatní:

Zadavatel dále tímto upravuje bod L) Výzvy takto:

L) Lhůta, místo a způsob pro podání nabídky

Termín podání nabídek: **nejpozději do 11. 9. 2018, 8:15 hodin**

Způsob podání nabídek: písemně na adresu Zadavatele, dle bodu A

Ve Čtyřkolech dne 27. 8. 2018

Štěpán Benca
Starosta obce

